
Odpowiedzi na pytania dotyczące SOPZ  

 

Pytanie nr 1: 

Jakie ilości czeków miały by być realizowane jednorazowo? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający doprecyzowuje treść SOPZ – Jednorazowa dostawa będzie zawierała minimum 5 szt., 

maksymalnie 25 szt.  

Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje, że każdy czek jest inny - każdy będzie zawierał różną treść na takim 

samym tle, w takim samym układzie graficznym.  

 

 

Pytanie nr 2: 

Do przygotowania wyceny potrzebujemy informacji dotyczącej ilości zamówień. Ponieważ oferta ma zawierać 

wszystkie koszty muszę wiedzieć na ile zamówień będzie podzielona cała praca. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający doprecyzowuje treść SOPZ -  Przewidywana ilość dostaw wyniesie nie mniej niż 20 oraz nie więcej 

niż 50. 

 
 
 
 
 
 
 


